SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:    17 /TB-NH1 Nghĩa Hành, ngày  12 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nguyện vọng xếp lớp 10 năm học 2022-2023

   Để đáp ứng nguyện vọng, nhu cầu phát triển năng lực của bản thân đối với

những học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2022-2023 tại Trường THPT Số 1

Nghĩa Hành.

 Trường thông báo đến thí sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2022-2023

(Danh sách trúng tuyển đã niêm trên web của trường tại địa chỉ

http://c3so1nghiahanh.quangngai.edu.vn/) một số nội dung liên quan đến việc xếp lớp

năm học 2022-2023 như sau:

1) Hình thức đăng ký: Trực tiếp vào lúc  7h30 ngày 18 tháng 7 năm 2022

tại trường bằng phiếu do nhà trường phát và nộp lại trong buổi (Phụ lục 1).

2) Dự kiến khối 10 được chia thành 09 lớp, các lớp học theo sách giáo của nhà

xuất bản giáo dục Việt Nam – Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống (Phụ lục 2).

Lưu ý: Ngoài ra còn có 03 chuyên đề lựa chọn thêm 01 tiết/tuần/chuyên đề.

3) Mỗi học sinh có quyền đăng kí 02 nguyện vọng để xếp lớp theo thứ tự gồm

nguyện vọng 1, nguyện vọng 2 tương ứng với tổ hợp môn học để trường xếp lớp.

Ví dụ:

STT Họ và tên Ngày sinh Nguyện vọng 1 Nguyện vọng 2 Số ĐT liên hệ

01 Nguyễn Văn A 01/01/2007 A A1 0914220977

02 Phạm Thị B 02/01/2007 A1 B 0915977220

03 Trần Văn C 03/02/2007 D A1 0916227790

...

Nay thông báo đến học sinh, phụ huynh được biết và thực hiện. Trong khi thực

hiện nếu phát sinh vấn đề mới thì học sinh, phụ huynh liên hệ với nhà trường qua số

điện thoại 0935953977 - Thầy Chu Anh Tuấn, Phó hiệu trưởng để được giải đáp,

hướng dẫn./.
 Nơi nhận:
- Các trường THCS trong huyện;

- Hiệu trưởng, các PHT;

- Zalo, email các học sinh;

- Lưu VT, TS10.

Phụ lục 1: Phiếu đăng ký xếp lớp 10 năm học 2022-2023

Phụ lục 2: Dự kiến phân lớp 10 năm học 2022-2023

STT Số

lớp

Kí

hiệu

Các môn học

Môn học,

chuyên đề,

hoạt đông

bắt buộc

Môn học

lựa chọn

nhóm KHTN

Môn học

lựa chọn

nhóm KHXH

Môn học

lựa chọn

nhóm Công

nghệ – Mỹ

thuật

1 3 A

Toán,

Văn,

Anh,

GDTC,

Quốc phòng,

Giáo dục Địa

phương,

HĐTNHN

Lý,

Hóa,

Sinh

Địa Tin học

2 2 A1

Toán,

Văn,

Anh,

GDTC,

Quốc phòng,

Giáo dục Địa

phương,

HĐTNHN

Lý Địa,

GDKT&PL

Tin học,

Công nghệ nông

3 2 B

Toán,

Văn,

Anh,

GDTC,

Quốc phòng,

Giáo dục Địa

phương,

HĐTNHN

Hóa,

Sinh

Địa Tin học,

Công nghệ nông

4 2 D

Toán,

Văn,

Anh,

GDTC,

Quốc phòng,

Giáo dục Địa

phương,

HĐTNHN

Lý Sử,

Địa,

Tin,

Công nghệ nông

Lưu ý: Có thể điều chỉnh theo văn bản hướng dẫn của ngành và tình hình đăng ký nguyện

vọng thực tế tại đơn vị./.